
á KB Smlouva o úvěru

99023848690

registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a
Obec l Kraj (dále jen ,,Klient")
Název: Město Stod
Sídlo obecního l krajského úřadu: nám. ČSA 294, 333 01 Stod
IČO: 00257265

uzavírají podle § 2395 a následujicich ustanoveni z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o úvěru (dále jen ,,Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen ,,Úvěrové podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastni text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajicich ze
Smlouvy.

Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajicimi bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Všeobecných podmínek. je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
Qoďrninek. pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu,
Uvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

1.3 Pro poskytováni Úvěru v Době čerpáni se použiji ustanoveni Úvěrových podmínek pro revolvingový Úvěr. Pro
poskytováni Úvěru v Období spláceni se použiji ustanoveni Úvěrových podmínek pro dlouhodobý Úvěr.

2. Úvěr

2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi revolvingový Úvěr do výše Limitu KČ 110 000 000,00, slovy
jednostodesetmiliónů Kč.

2.2 Klient je povinen použit revolvingový Úvěr výhradně k následujicimu účelu: rozšířeni základní školy ve Stodu,
kybernetická bezpečnost MěÚ Stod, modernizace odborné učebny a zajištěni bezbariérovosti školy,
financováni nákupu nábytku a informační technologie do rekonstruované školy ve Stodu, modernizace

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.2019 1:01 ODP.



á KB Smlouva o úvěru

kuchyně a vybavení v rekonstruované škole ve Stodu, úprava Tyršovy cesty u rekonstruované školy ve
Stodu.

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy:
a) v Době čerpáni pod , jako revolvingový úvěr- municipální,
b) po uplynuti Doby čerpáni pod jako investiční úvěr .
Banka oznámí Klientovi připadnou změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5 Obchodních dnů
od provedeni změny.

3. Čerpání úvěru

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 30.12.2021.

3.2 Banka poskytne každé Čerpáni, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpáni, nejpozději do 2 Obchodních
dnů od doručeni Žádosti, a to způsobem sjednaným pro příslušné Čerpáni v této Smlouvě, jinak na účet uvedený
Klientem v žádosti.

3.3 Klient je oprávněn požádat o Čerpáni v jiné měně než v Měně úvěru. Nedohodne-li se Klient s Bankou předem
jinak, pro přepočet měny Čerpáni na Měnu úvěru se použije Kurz deviza prodej platný v den Čerpáni.

Pokud je v této Smlouvě umožněno Čerpáni na Běžný účet a Klient požádá o Čerpáni v Měně úvěru na Běžný
účet v jiné měně, pro přepočet se použije obdobně postup dle předchozí věty. Pokud Klient požádá o Čerpáni v
jiné měně než v Měně úvěru na Běžný účet, který je veden v Měně úvěru, Banka převede na Běžný účet částku v
Měně úvěru stanovenou postupem dle druhé věty tohoto článku.

3.4 Každé Čerpáni je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením
dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

3.5 Klient je povinen nejpozději k 31.12.2021 splatit vyčerpanou jistinu Úvěru, která přesahuje částku 38 000 000,00
Kč.

4. Cena za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává.

4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravováni Úvěru ve výši Kč 50,00 měsíčně
a způsobem podle Sazebníku.

4.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává.

4.4 Banka je oprávněna provádět úhradu cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy
převodem z účtu Klienta Kč vedeného u Banky, bez dalšího souhlasu Klienta. Článek
6.3 této Smlouvy, poslední odstavec, se použije obdobně.

4.5 Klient a Banka se dohodli, že cena za změny Smlouvy se nesjednává.

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné
odchylky ve výši 0,10 % p. a. z jistiny Úvěru. Doba platnosti úrokové sazby podle předcházející věty počíná dnem
prvního Čerpáni úvěru a konči dnem, který bezprostředně předchází prvnímu dni splatnosti jistiny Úvěru podle
této Smlouvy.

5.2 Klient a Banka se dohodli, že po uplynuti doby platnosti úrokové sazby podle článku 5.1 této Smlouvy bude
úroková sazba pevná a bude činit 1,55 % p. a. z jistiny Úvěru.

5.3 Sjednaná pevná odchylka v případě pohyblivé sazby a sjednaná pevná sazba jsou neměnné po celou dobu trvání
Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.2019 1:01 ODP.



á KB Smlouva o úvěru

5.4 V případě, že nastane Případ porušeni, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě
o 5,00 procentních bodů.

5.5 výpočet úroků z jistiny Úvěru je prováděn metodou 365/360 dnů.

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši KČ 38 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujicich splátkách:

pořadí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v KČ

První splátka 1 2.1.2022 447 058,00

2. - 84. 83 Každý 2.den kalendářního 447 058,00
měsíce od 2.2.2022 do
2.12.2028

Poslední splátka 1 2.1.2029 447 128,00

CELKEM 85 38 000 000,00

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně.

C) Pokud Klient po uplynuti Doby čerpáni uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo pokud Klient splatí
kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Uvěru, a předčasná
splátka jistiny Úvěru

i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, Banka oznámí Klientovi bez zbytečného
odkladu novou výši splátek jistiny Úvěru, při zachováni počtu splátek a terminu jejich splatnosti,
ii) nedosahuje výše poslední sp|átky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží o
výši předčasně splacené jistiny Uvěru.

6.2 Počínaje dnem Čerpáni je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy,
ato v Kč.

Úroky z jistiny Úvěru budou hrazeny měsíčně, vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce,
způsobem uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.

Poslední úhrada úroků bude provedena ke Konečnému dni splatnosti Úvěru.

6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: ~
Kč vedeného u Banky bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den

splatnosti byly na tomto účtu prostředky odpovidajici výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Klient se zavazuje, že prostředky, které mu budou poukázány na účet vedený u Banky jako příspěvek k realizaci
projektu rozšířeni základní školy ve Stodu, kybernetická bezpečnost MěÚ Stod, modernizace odborné učebny a
zajištěni bezbariérovosti školy, financováni nákupu nábytku a informační technologie do rekonstruované školy ve
Stodu, modernizace kuchyně a vybaveni v rekonstruované škole ve Stodu, úprava Tyršovy cesty u
rekonstruované školy ve Stodu, nepřevede po dobu existence svých povinnosti vůči Bance vzniklých v souvislosti
s touto Smlouvou bez předchozího písemného souhlasu Banky na jiný účet ani nepoužije k jinému účelu kromě
přednostní úhrady svých dluhů vůči Bance vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou, popřípadě zajištěni doposud
nesplatných dluhů vůči Bance.
Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejících
odstavcích, je Klient povinen provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance jakoukoliv jinou formou.
V takovém případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada

směrována.
6.4 Pokud jakýkoli Den splatnosti úroku z jistiny Úvěru nebo jistiny Úvěru v době uplatňováni pevné úrokové sazby

není Pracovním dnem, rozumí se, že úhrada bude provedena bezprostředně následujici Pracovní den, pokud
však takový den nespadá do dalšího kalendářního měsíce - v takovém případě bude úhrada provedena
v bezprostředně předcházející Pracovní den.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.2019 1:01 ODP.



á KB Smlouva o úvěru

6.5 Pokud dojde k Předčasnému splaceni, Klient je povinen zaplatit Bance částku odpovidajici narostlým nákladům,
které Banka vynaložila, nebo od Banky obdrží částku odpovidajici výnosům, které Banka získala v důsledku
předčasné realizace různých termínovaných finančních instrumentů použitých na kryti úrokových rizik
vyplývajicich pro Banku z Úvěru (dále jen ,,Částka vyrovnání"). Částka vyrovnáni, hradí-li ji Klient, není sankci ve
prospěch Banky, nýbrž nákladem způsobeným Předčasným splacením.

6.6 Ujednáni článku 6.5 této Smlouvy o Částce vyrovnáni se použije obdobně v případě splatnosti jistiny Úvěru před
terminy dle článku 6.1 této Smlouvy na základě jiné skutečnosti, než je Předčasné splaceni, zejména je-li Uvěř
splatný před sjednanými terminy v důsledku uplatněni opatřeni Banky dle Úvěrových podmínek nebo v důsledku
výpovědi Smlouvy z důvodů uvedených ve Všeobecných podmínkách.

6.7 Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do výše úvěru, použije se obdobně ujednáni článku 6.5 této Smlouvy o
Částce vyrovnáni. Rozdíl mezi zůstatkem jistiny Úvěru k poslednímu dni Doby čerpáni a součtem splátek jistiny
Úvěru podle sjednaného splátkového plánu dle ČI. 6.1 této Smlouvy se pro tyto účely považuje za Předčasné
splaceni k poslednímu dni Doby čerpáni, nebude-li dohodnuto jinak.

7. zajištění úvěru

7.1 K dluhům Klienta vůči Bance dle této Smlouvy se zajištěni nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpáni sjednány následujici Odkládací
podmínky čerpáni:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpáni je ověřeni Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jejím uzavřeni. Klient se dále zavazuje, že Banka
obdrží otvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky

. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu

8.1.2 Odkládací podmínkou Čerpáni určeného na dílčí část (etapu) Objektu úvěru je ověřeni Bankou, že
smlouva/smlouvy o dílo nebo kupní smlouvy (případně jiné smlouvy) na realizaci příslušné dílčí části Objektu
úvěru, kterou/které je Klient povinen předložit Bance v souladu s touto Smlouvou, pokud výše hodnoty předmětu
takové smlouvy je vyšší než 50 000,00 KČ bez DPH, byly řádně uveřejněny prostřednictvím registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Banka je oprávněna poskytnout Čerpáni i bez tohoto ověřeni.

8.1.3 Odkládací podmínkou dilčiho čerpáni na objekt úvěru "rozšířeni základní školy ve Stodu "je předloženi
pravomocného stavebního povoleni případně společného povoleni nebo jiného dokumentu, který z.č. 183/2006
Sb., stavební zákon, považuje za povoleni stavby, případně jiných pravomocných povoleni nezbytných podle
platných právních předpisů pro realizaci Objektu úvěru.

8.1.4 Odkládací podmínkou čerpáni je předloženi dokladu prokazujícího, že uzavřeni této Smlouvy bylo zastupitelstvem
Klienta řádně schváleno před jejím uzavřením.

8.1.5 Odkládací podmínkou dilčiho čerpáni na objekt úvěru ,,rozšířeni základní školy ve Stodu" je předloženi smlouvy o
poskytnuti dotace nebo rozhodnuti příslušného orgánu o poskytnuti dotace minimálně ve výši CZK 56 405 576,70
z programu Integrovaný regionální operační program, které (i) musí být v souladu s investičním projektem
Klienta předloženým Bance v souvislosti se Smlouvou, (ii) nesmí obsahovat podmínky, které nebyly Bance
předem známy a dle názoru Banky hrozí jejich porušeni ze strany Klienta, přičemž toto porušeni může mít za
následek odnětí dotace nebo její části, a (lil) musí obsahovat jednoznačná kritéria hodnoceni splněni tohoto
investičního projektu.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 4/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.2019 1:01 ODP.



á KB Smlouva o úvěru

8.1.6 Odkládací podmínkou dilčiho čerpáni na objekt úvěru ,,Kybernetická bezpečnost MěÚ Stod" je předloženi smlouvy
o poskytnuti dotace nebo rozhodnuti příslušného orgánu o poskytnuti dotace minimálně ve výši CZK 9 508
877,10 z programu Integrovaný regionální operační program, které (i) musí být v souladu s investičním projektem
Klienta předloženým Bance v souvislosti se Smlouvou, (ii) nesmí obsahovat podmínky, které nebyly Bance
předem známy a dle názoru Banky hrozí jejich porušeni ze strany Klienta, přičemž toto porušeni může mít za
následek odnětí dotace nebo její části, a (lil) musí obsahovat jednoznačná kritéria hodnoceni splněni tohoto
investičního projektu.

8.1.7 Odkládací podmínkou dilčiho čerpáni na objekt úvěru ,,Modernizace odborné učebny a zajištěni bezbariérovosti
školy" je předloženi smlouvy o poskytnuti dotace nebo rozhodnuti příslušného orgánu o poskytnuti dotace
minimálně ve výši CZK 6 137 238,45 z programu Integrovaný regionální operační program, které (i) musí být v
souladu s investičním projektem Klienta předloženým Bance v souvislosti se Smlouvou, (ii) nesmí obsahovat
podmínky, které nebyly Bance předem známy a dle názoru Banky hrozí jejich porušeni ze strany Klienta, přičemž
toto porušeni může mít za následek odnětí dotace nebo její části, a (lil) musí obsahovat jednoznačná kritéria
hodnoceni splněni tohoto investičního projektu.

8.1.8 Odkládací podmínkou čerpáni určeného na dílčí část Objektu úvěru je předloženi smlouvy (případně smluv) o dílo
nebo kupní smlouvy (případně jiné smlouvy) na realizaci příslušné dílčí části Objektu úvěru uzavřené mezi
Klientem a dodavatelem, která bude prokazovat sjednáni pevné ceny, bude odpovídat standardním smlouvám
běžně užívaným Klientem a nebude v rozporu s podmínkami smlouvy o poskytnuti dotace nebo rozhodnutím
příslušného orgánu o poskytnuti dotace na objekt úvěru z programu Integrovaný regionální operační program
na příslušný projekt financovaný Bankou z Úvěru.

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpáni sjednány následujici Odkládací
podmínky čerpáni:

8.2.1 Odkládací podmínkou každého čerpáni je předloženi dokladů faktura nebo smlouva o dílo nebo kupní smlouva,
kterými Klient prokáže účelovost Čerpáni. Čerpáni bude provedeno na účet dodavatele nebo popřípadě na Běžný
účet Klienta po doloženi úhrady dokladů z vlastních prostředků Klienta (dále jen ,,Refundace"). Čerpáni bude
provedeno ve výši 100% fakturované částky/smluvni ceny/kupni ceny včetně daně z přidané hodnoty.
Klient je povinen požádat o Čerpáni v měně dle předloženého dokladu s výjimkou Refundace, kdy je povinen
požádat o Čerpáni v měně účtu, z něhož byla předchozí úhrada provedena.

8.3 Další ujednání

8.3.1 Klient se zavazuje předkládat Bance:

- rozvahu, výkaz o plněni rozpočtu a přílohu, a to pololetně vždy do 30 dni po skončeni příslušného
kalendářního pololetí Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML;

- předběžné výkazy v rozsahu rozvahy, výkazu o plněni rozpočtu a přílohy, a to vždy do 90 dni po skončeni
příslušného účetního období. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML.

Klient se dále zavazuje předkládat:

- účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu), přehled o peněžních tocích a přehled o změnách
vlastního kapitálu, pokud je podle platných právních předpisů takové přehledy povinen sestavit), výkaz o
plněni rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to vždy do 180 dni po schváleni v zastupitelstvu
Klienta;

- zastupitelstvem schválený rozpočet na příští rok včetně rozpočtového výhledu, a to vždy do 15.12.
kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se Klient (i) oznámit tuto
skutečnost Bance spolu s uvedením důvodu neschváleni rozpočtu a data jeho předpokládaného schváleni a
(ii) předložit Bance rozpočet bezodkladně po jeho schváleni.

8.3.2 Klient se zavazuje předkládat Bance žádosti o proplaceni vynaložených výdajů při ukončeni projektu/části etapy
projektu realizovaného v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Klient je povinen v těchto
žádostech uvádět pro účely proplaceni dotace běžný účet Klienta vedený u Banky; to neplatí, pokud jsou dotace
dle kogentních ustanoveni právních předpisů převáděny na účet Klienta vedený Českou národní bankou.

Klient se zavazuje řádně plnit podmínky stanovené v Rozhodnuti o poskytnuti dotace , uzavřeném mezi Klientem
a Ministerstvem pro místní rozvoj , a neprodleně oznámit Bance všechny změny a skutečnosti, které mohou mít
vliv nebo budou souviset s plněním Smlouvy nebo se nějakým způsobem Smlouvy dotknou.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 5/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.2019 1:01 ODP.



á KB Smlouva o úvěru

Klient se zavazuje informovat Banku o průběhu realizace projektu a na žádost Banky ji předkládat kopie
dokumentů, které bude předkládat poskytovateli příspěvku, tj. Ministerstvu pro místní rozvoj , zejména kopie
hlášeni o skutečném stavu realizace projektu či o plněni opatřeni k nápravě apod.

8.3.3 Klient se zavazuje předkládat Bance kopie dokumentů o průběhu realizace Objektu úvěru l projektu
financovaného z Úvěru ve stejných terminech jako poskytovateli finanční pomoci.

8.3.4 Klient se zavazuje neprodleně informovat Banku o jakýchkoliv skutečnostech, které by mohly vést k zadrženi či
nevyplaceni dotace na objekt úvěru, případně o zahájeni řízeni o odnětí dotace.

8.3.5 Klient se zavazuje provést mimořádnou splátku Úvěru ve výši 100% obdržené dotace na projekt financovaný z
Úvěru, nejpozději do 10 dnů od obdrženi dotace. Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odst. 9 Úvěrových
podmínek se na tuto mimořádnou splátku nepoužije.

8.3.6 Klient se zavazuje zajistit, že zůstatek jistiny Úvěru nepřesáhne k datu 1.1.2022 částku 38 000 000,00 KČ.

8.3.7 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasíláni výpisů: elektronicky.

Četnost zasíláni výpisů: měsíčně vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.

8.4 Vyloučení aplikace nebo změna úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že ČI. 30 Všeobecných podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto
Smlouvou nepoužije.

8.4.2 Klient je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy. výpovědní lhůta je dvouměsíční
a počíná běžet od prvního dne měsíce následujiciho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní
straně. V takovém případě je Klient povinen uhradit Bance veškeré dluhy vzniklé na základě a v souvislosti
s touto Smlouvou nejpozději k poslednímu dni výpovědní lhůty dle tohoto článku Smlouvy. výše uvedené
ukončeni smluvního vztahu nebude spojeno s jakoukoli sankci či poplatky.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 je-li Klientů vÍce, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen ,,Zásilky") budou doručovány na
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělí.
Adresa pro zasíláni Zásilek
a) Kontaktní adresa Klienta: nám. ČSA 294, 333 01 Stod
b) Adresa Banky: Korporátní divize Západ - Plzeň, Goethova 1, Plzeň, PSČ 305 95

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

9.4 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv způsobem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno usnesením
zastupitelstva Klienta č. 59 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 24.7.2019.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 6/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.20191:01 ODP.



á KB Smlouva o úvěru

Ve Stodu dne 9.8.2019 V Plzni dne 9.8.2019

Město Stod Komerční ba n ka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

jméno: Bc. Jiří VIk jméno:
Funkce: starosta Funkce: bankovní poradce - Corporate

Osobní údaje zkontroloval dne 9.8.2019

bankovní poradce - Corporate vlastnoruční podpis

jméno:Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 7/7
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony312 2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 13130 VER F SMLREVOL.DOT 9.8.20191:01 ODP.


